

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 180205

Stavba: Oprava ul. Dobnerova

KSO: 822 26 7

Místo: ul.Dobnerova

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21121

Datum: 14.3.2018

CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

IČ:

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

5 670 000,00

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	5 670 000,00	1 190 700,00
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 860 700,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 180205

Stavba: Oprava ul. Dobnerova

Místo: ul.Dobnerova

Datum: 14.03.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD

Projektant: ing. Tomáš Tužín, Trávník 28,

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 670 000,00	6 860 700,00	
SO 101	Oprava komunikace	5 482 751,65	6 634 129,50	STA
01	Objekty komunikace	3 852 730,33	4 661 803,70	Soupis
02	Objekty chodníků	1 362 841,36	1 649 038,05	Soupis
03	Objekty sjezdů k nemovitostem	76 425,72	92 475,12	Soupis
04	Objekty zeleně a vegetačních úprav	190 754,24	230 812,63	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	187 248,35	226 570,50	VON
ON.1	Ostatní náklady	129 244,84	156 386,26	Soupis
VRN.1	Vedlejší rozpočto...	58 003,51	70 184,25	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava ul. Dobnerova

Objekt:

SO 101 - Oprava komunikace

Soupis:

01 - Objekty komunikace

KSO:

Místo: ul.Dobnerova

14.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD

Uchazeč:

STRABAG a.s.

60838744

CZ60838744

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

3 852 730,33

	Základ daně		Výše daně
DPH základní	3 852 730,33	21,00%	809 073,37
snížená	0,00		0,00

Cena s DPH

v CZK

4 661 803,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Dobnerova

Objekt:

SO 101 - Oprava komunikace

Soupis:

01 - Objekty komunikace

Místo:

ul.Dobnerova

14.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD

ing. Tomáš Tužín,

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Trávník 28, Přerov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 852 730,33

HSV - Práce a dodávky HSV

3 852 730,33

1 - Zemní práce	255 928,83
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	687 447,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 810,64
4 - Vodorovné konstrukce	4 980,91
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	613 417,64
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	554 482,76
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	264 841,99
8 - Trubní vedení	157 613,65
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	506 779,98
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	7 166,88
997 - Přesun sutě	770 138,61
998 - Přesun hmot	2 120,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Dobnerova

Objekt: SO 101 - Oprava komunikace

Soupis: **01 - Objekty komunikace**

Místo: ul.Dobnerova 14.03.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 852 730,33

D HSV Práce a dodávky HSV 3 852 730,33

D 1 Zemní práce 255 928,83

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	201,506	35,07	7 066,82	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorech; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost

VV "v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ

VV "komunikace - ul. Stupkova

VV 512*(0,86-0,555)

VV "rozšíření pod obruníky a přídlažbu

VV 55*0,7*0,86

VV Mezisoučet

VV "komunikace - ul. Dobnerova

156,160

33,110

189,270

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	VV		"rozšíření pod obruníky a přidlažbu					
	VV		38*0,7*0,46		12,236			
	VV		Mezisoučet		12,236			
	VV		Součet		201,506			
2	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	60,452	35,07	2 120,05	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlabování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorníčí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost					
	VV		"viz odkopávka					
	VV		201,506*0,3		60,452			
	VV		Součet		60,452			
3	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	70,500	80,01	5 640,71	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtek a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek, b) v					
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - uliční vpusti + přípojky					
	VV		39*1*1,5+1*1*1*12		70,500			
	VV		Součet		70,500			
4	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	7,650	80,01	612,08	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtek a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek, b) v				
			PSC				
			VV				
			VV		7,650		
			VV		7,650		
5	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	19,950	166,49	3 321,48 CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.				
			PSC				
			VV				
			VV		19,950		
			VV		19,950		
6	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	5,970	1,13	6,75 CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.				
			PSC				
			VV				
			VV		5,970		
			VV		5,970		
7	K	132412101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 5 soudržných	m3	23,350	332,98	7 775,08 CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.				
			PSC				
			VV				
			VV		23,350		
			VV		23,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
VV			Součet		23,350			
8	K	162301152	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	23,350	37,49	875,39	CS ÚRS 2017 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r					
VV			"viz. výkop - pro založení obrubníků - penetrační makadam					
VV			23,35		23,350			
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	77,240	72,49	5 599,13	CS ÚRS 2017 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . Části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objem					
VV			"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - uliční vpusti + přípojky					
VV			39*1*1,5+1*1*12		70,500			
VV			"vytlačená kubatura					
VV			-1*0,45*39		-17,550			
VV			-3,14*0,25*0,25*1,5*12		-3,533			
VV			"podklad pod vpustě					
VV			-1,1*1,1*0,15*12		-2,178			
VV			Mezisoučet		47,240			
VV			"zásyp za obrubníky					
VV			254*0,1+4,6		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	VV		Součet		77,240			
10	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	47,133	268,94	12 675,95	CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - uliční vpusti + přípojky - plocha pod komunikací					
	VV		"viz TZ - zásyp v komunikaci					
	VV		22*1,04*2,0*1,03		47,133			
	VV		Součet		47,133			
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	13,650	108,74	1 484,30	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.					
	VV		"potrubí					
	VV		1*0,35*39		13,650			
	VV		Součet		13,650			
12	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	55,146	268,94	14 830,97	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz obsyp					
	VV		13,65*2*1,01		27,573			
	VV		Součet		27,573			
	VV		27,573*2 'Přepočtené koeficientem množství		55,146			
13	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	77,240	30,05	2 321,06	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
	VV		"zemina k zásypu					
	VV		77,24		77,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	369,196	37,49	13 841,16	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny n					
	VV		"výkop - zásyp					
	VV		201,506+70,50+19,95-77,24		214,716			
	VV		"zemina k zásypu na meziskládku a zpět					
	VV		77,24*2		154,480			
	VV		Součet		369,196			
15	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	6 121,852	8,11	49 648,22	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny n					
	VV		"viz vodor.přemístění					
	VV		(201,506+70,50+19,95-77,24)*(18-1)		3 650,172			
	VV		"zemina k zásypu na meziskládku a zpět					
	VV		(5-1)*77,24*2*(5-1)		2 471,680			
	VV		Součet		6 121,852			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	162701159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	396,950	8,11	3 219,26	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny n					
	VV		"viz vodor.přemístění hor.5					
	VV		23,35*(18-1)		396,950			
	VV		Součet		396,950			
17	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	651,931	191,57	124 890,42	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasně skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутi ornice nebo lesní					
	VV		"viz vodorovné přemístění do 1km zemina - vybouraný penetrační makadam					
	VV		(392,546-23,35*2,0)*1,75		605,231			
	VV		"vybouraný penetrační makadam					
	VV		23,35*2,0		46,700			
	VV		Součet		651,931			
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				687 447,68	
18	K	113154332	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	4 462,000	47,77	213 149,74	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živice kory kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupky (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Při					
			VV "v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - obrusná vrstva + ostatní asf.vrstvy VV 3220+1242 VV Součet		4 462,000 4 462,000			
19	K	113154123	Frézování živice kory nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	350,000	70,71	24 748,50	CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živice kory kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupky (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Při					
			VV "v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - prohloubení frézování pro skladbu 2 VV 402*0,75+48,5 VV Součet		350,000 350,000			
20	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živice kory, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	1 242,000	109,31	135 763,02	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady r					
			WV "v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ WV 1242		1 242,000			
21	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	512,000	145,75	74 624,00	CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady r					
			WV "v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - penetrační makadam WV "ul. Stupkova WV 512 WV Součet		512,000 512,000			
22	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	730,000	218,63	159 599,90	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady r				
		PSC					
		VV	"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - penetrační makadam				
		VV	"ul. Dobnerova				
		VV	1242-512		730,000		
		VV	Součet		730,000		
23	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	512,000	54,53	27 919,36 CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady r				
		PSC					
		VV	"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - šterkodrt'				
		VV	"ul. Stupkova				
		VV	512		512,000		
		VV	Součet		512,000		
24	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	152,000	40,00	6 080,00 CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady r					
	PSC							
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - šterkodrt'					
	VV		"ul Dobnerova					
	VV		152		152,000			
25	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	536,000	74,94	40 167,84	CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.					
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		536		536,000			
26	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	36,000	149,87	5 395,32	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.							
	PSC						
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - žulové kostky				
	VV		36		36,000		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce			27 810,64	
27	K	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m	374,000	74,36	27 810,64 CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny náklady na zhotovení záznamu o prohlídce a protokolu prohlídky.				
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ				
	VV		"ul. Dobnerova				
	VV		287		287,000		
	VV		"ul. Stupkova				
	VV		87		87,000		
	VV		Součet		374,000		
	D	4	Vodorovné konstrukce			4 980,91	
28	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	0,726	1 841,53	1 336,95 CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1121 až -1181 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 2. Ceny -2121 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.				
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ				
	VV		"pod vpustě				
	VV		1,1*1,1*0,05*12		0,726		
	VV		Součet		0,726		
29	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	5,352	680,86	3 643,96 CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.				
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ				
	VV		"pod vpustě				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	VV		1,1*1,1*0,1*12		1,452			
	VV		"potrubí					
	VV		1*0,1*39		3,900			
	VV		Součet		5,352			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		0,000			
D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				613 417,64		
30	K	565R35111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	502,000	222,65	111 770,30	
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		"skladba 2					
	VV		350		350,000			
	VV		"skladba 3					
	VV		152		152,000			
	VV		Součet		502,000			
31	K	565R55111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	512,000	284,15	145 484,80	
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		"skladba 4					
	VV		512		512,000			
32	K	564841111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	152,000	90,77	13 797,04	CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		"skladba 3 - ŠDa (frakce 0-32)					
	VV		152		152,000			
33	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	512,000	89,54	45 844,48	CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		"skladba 4 - ŠDa (frakce 0-32)					
	VV		512		512,000			
34	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	729,100	114,32	83 350,71	CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		"skladba 3 - ŠDa,b (frakce 0-63)					
	VV		152		152,000			
	VV		"pod obrubníky a přídlažbou					
	VV		38*0,7		26,600			
	VV		"skladba 4					
	VV		512		512,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pod obrubníky a přídlažbou				
	VV		55*0,7		38,500		
	VV		Součet		729,100		
35	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	224,500	142,90	32 081,05 CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ				
	VV		"skladba 8 - ŠDa				
	VV		224,50		224,500		
36	K	564R81400	Sanace podloží z lomového kameniva tl. 400 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	550,500	297,18	163 597,59
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ				
	VV		"skladba 4				
	VV		512		512,000		
	VV		"pod obrubníky a přídlažbou				
	VV		55*0,7		38,500		
	VV		Součet		550,500		
37	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	44,600	392,19	17 491,67 CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsňení povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-.
Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.

PSC

VV "v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ
VV "skladba 7
VV 44,6

44,600

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živice

554 482,76

38	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 616,000	173,89	454 896,24 CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.				
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ				
	VV		"skladba 1				
	VV		1602		1 602,000		
	VV		"skladba 2				
	VV		350		350,000		
	VV		"skladba 3				
	VV		152		152,000		
	VV		"skladba 4				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		512		512,000		
	VV		Součet		2 616,000		
39	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	152,000	382,31	58 111,12 CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.				
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ				
	VV		"skladba 3				
	VV		152		152,000		
	VV		Součet		152,000		
40	K	573231109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	1 602,000	14,78	23 677,56 CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ				
	VV		"skladba 1				
	VV		1602		1 602,000		
41	K	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	1 516,000	11,74	17 797,84 CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ				
	VV		"skladba 2				
	VV		350*2		700,000		
	VV		"skladba 3				
	VV		152*2		304,000		
	VV		"skladba 4				
	VV		512		512,000		
	VV		Součet		1 516,000		
D 59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)			264 841,99	
42	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	44,600	287,58	12 826,07 CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěši. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živíčnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . - 11 Zálivka živíčná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.				
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ				
	VV		"skladba 7				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	VV		44,6		44,600			
43	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	224,500	475,42	106 731,79	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěší. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živичnou záplivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . -11 Záplivka živичná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		"skladba 8					
	VV		224,5		224,500			
44	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	53,720	2 704,47	145 284,13	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz kladení					
	VV		44,60+224		268,600			
	VV		268,6*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		53,720			
	D	8	Trubní vedení				157 613,65	
45	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	39,000	182,68	7 124,52	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační sítě v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m c) SN 10: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí > 8 m d) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m.					
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		"přípojky uličních vpustí - UV 1-12					
	VV		39		39,000			
46	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	12,000	1 194,47	14 333,64	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štěrkopísku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci, b) dodání kameninových dílců; kameninové dílce se oceňují ve specifikaci, c) litinové mříže; osazení mříží se oceňuje cenami souboru cen 899 20- . 1 Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno části A 01 tohoto katalogu; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, d) podkladní prstence; tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní a a vyrovnávací prstence části A 01 tohoto katalogu.					
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		12		12,000			
47	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	12,000	247,91	2 974,92	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz montáž					
	VV		12		12,000			
48	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm	kus	12,000	1 000,65	12 007,80	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz montáž					
	VV		12		12,000			
49	M	592R38540	skruž betonová pro uliční vpust' se sifonem PVC 150 - TBV-Q 450/570/3z,	kus	12,000	1 634,51	19 614,12	
	VV		"viz montáž					
	VV		12		12,000			
50	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	12,000	428,21	5 138,52	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz montáž					
	VV		12		12,000			
51	M	592238750	koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/500	kus	12,000	583,01	6 996,12	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz montáž					
	VV		12		12,000			
52	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	12,000	298,62	3 583,44	CS ÚRS 2017 02
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mříží, rámu a košů na bahno; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		12		12,000			
53	M	592238760	rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm	kus	11,000	1 499,17	16 490,87	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz montáž					
	VV		11		11,000			
54	M	592238730	mříž vtoková s rámem pro uliční vpusti 500/500	kus	11,000	2 827,30	31 100,30	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz montáž					
	VV		11		11,000			
55	M	592R38730	obrubníková vpust' zkosená litinová	kus	1,000	11 971,03	11 971,03	
	VV		"viz montáž					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
56	K	895R96101	Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	12,000	1 194,47	14 333,64	
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - včetně podkladních vrstev					
	VV		12		12,000			
57	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg	kus	12,000	298,62	3 583,44	CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		12		12,000			
58	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	1 194,47	8 361,29	CS ÚRS 2017 02
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.								
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - kanálový poklop					
	VV		7		7,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					506 779,98	
59	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	4,000	282,58	1 130,32	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek pro sloupky u cen 912 21-1111 a -1112, s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek; b) u ceny -1121 i náklady na spojovací materiál. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci; b) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		4		4,000			
60	M	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	8,000	282,58	2 260,64	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz montáž					
	VV		4		4,000			
	VV		4*2 'Přepočtené koeficientem množství		8,000			
61	K	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	m	156,000	20,85	3 252,60	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
	PSC							
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		156		156,000			
62	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	156,000	1,13	176,28	CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
	PSC							
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		156		156,000			
63	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	720,700	246,90	177 940,83	CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady kostek bez boční opěry.					
	PSC							
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		"dvouřádek z žulové kostky drobné - ul.Stupkova, ul.Dobnerova, ul.Skřivánčí					
	VV		225,7*2		451,400			
	VV		"jednořádek z žulové kostky drobné - ul.Dobnerova od křižovatky s ul.Skřivánčí až po konec úseku					
	VV		"v délce 36 m použity vybourané kostky					
	VV		269,3		269,300			
	VV		Součet		720,700			
64	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	16,761	2 704,47	45 329,62	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz osazení					
	VV		(720,70-36)*0,024*1,02		16,761			
	VV		Součet		16,761			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	565,000	190,94	107 881,10	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		"obrubníky					
	VV		"Přímé: 402 m.					
	VV		402		402,000			
	VV		" Obloukové R = 0,5 m (vnější): 1,3 m.					
	VV		1,3		1,300			
	VV		" Obloukové R = 0,5 m (vnitřní): 1,8 m.					
	VV		1,8		1,800			
	VV		" Obloukové R = 1 m (vnější): 2,9 m.					
	VV		2,9		2,900			
	VV		" Přechodové: 42 kusů = 45 m. (polovina levé, polovina pravé)					
	VV		45		45,000			
	VV		" Nájezdové: 112 m.					
	VV		112		112,000			
	VV		Součet		565,000			
66	M	592174650	obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	402,000	98,26	39 500,52	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz montáž					
	VV		402		402,000			
67	M	592174700	obrubník betonový silniční vnější oblý R 0,5 vibrolisovaný 78x15x25 cm	kus	2,000	287,58	575,16	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz montáž					
	VV		2		2,000			
68	M	592174720	obrubník betonový silniční vnitřní oblý R 0,5 vibrolisovaný 78x15x25 cm	kus	3,000	287,58	862,74	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz montáž					
	VV		3		3,000			
69	M	592174710	obrubník betonový silniční vnější oblý R 1,0 vibrolisovaný 78x15x25 cm	kus	4,000	287,58	1 150,32	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz montáž					
	VV		4		4,000			
70	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P vibrolisovaný 100x15x15-25 cm	kus	42,000	287,58	12 078,36	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz montáž					
	VV		42		42,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm	kus	112,000	87,44	9 793,28	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz montáž					
	VV		112		112,000			
72	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	39,550	2 028,35	80 221,24	CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		565*0,07		39,550			
	VV		Součet		39,550			
73	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	131,000	75,76	9 924,56	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - napojení starého a nového povrchu					
	VV		81		81,000			
	VV		"ošetření trhlin					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		131,000			
74	K	928R60120	Zálivka z modifikovaného asfaltu s posypem drti	m	131,000	74,75	9 792,25	
	P		Poznámka k položce: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění , zalití spár a posypu drti včetně dodání hmot.					
	VV		"viz řezání asfaltu					
	VV		131		131,000			
75	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	13,000	371,82	4 833,66	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.					
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		13		13,000			
76	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živici nebo cement	m2	3,600	21,25	76,50	CS ÚRS 2017 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí.					
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - žulové kostky					
	VV		36*0,1		3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	VV		Součet		3,600			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb			7 166,88		
77	K	955R51000	Napojení uličních vpustí	ks	12,000	597,24	7 166,88	
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		12		12,000			
	D	997	Přesun sutě			770 138,61		
78	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 318,742	26,67	35 170,85	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		"vybouraná sut' - hmoty					
	VV		1424,482-109,88		1 314,602			
	VV		"žulové kostky zpět					
	VV		4,14		4,140			
	VV		Součet		1 318,742			
79	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8 868,303	4,51	39 996,05	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		"vybouraný asfalt					
	VV		(459,586+44,80+121,716)*(7-1)		3 756,612			
	VV		Mezisoučet		3 756,612			
	VV		"vybouraný penetrační makadam					
	VV		(112,64+230,68)*(7-1)		2 059,920			
	VV		"vybouraná štěrkodrt' k použití					
	VV		296,96/35*20*(5-1)		678,766			
	VV		"vybouraná štěrkodrt' na skládku					
	VV		296,96/35*15*(18-1)		2 163,566			
	VV		"vybouraná štěrkodrt' k použití					
	VV		44,08*(5-1)		176,320			
	VV		"žulové kostky na meziskládku a zpět					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,14*2*(5-1)		33,120		
	VV		Součet		8 868,303		
80	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	109,880	155,13	17 045,68 CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.				
	VV		"vybourané hmoty - obrubníky				
	VV		109,88		109,880		
81	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 867,960	4,51	8 424,50 CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.				
	VV		"viz vodoropr hmot				
	VV		109,88*(18-1)		1 867,960		
	VV		Součet		1 867,960		
82	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,140	16,69	69,10 CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.				
	VV		"vybourané kostky zpět k použití				
	VV		4,14		4,140		
83	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	109,880	191,57	21 049,71 CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.				
	VV		"vybourané hmoty - obrubníky				
	VV		109,88		109,880		
84	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu	t	1 444,244	96,91	139 961,69 CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	2 163,566	191,57	414 474,34	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		"vybouraná zahliněná štěrkodrt' na skládku					
	VV		296,96/35*15*(18-1)		2 163,566			
	VV		Součet		2 163,566			
86	K	997R21845	Poplatek za zpracování asfaltového odpadu k recyklaci	t	969,422	96,91	93 946,69	
	VV		"vybouraný asfalt					
	VV		(459,586+44,80+121,716)		626,102			
	VV		"vybouraný penetrační makadam					
	VV		(112,64+230,68)		343,320			
	VV		Součet		969,422			
	D	998	Přesun hmot				2 120,76	
87	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	938,388	1,13	1 060,38	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.					
88	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	938,388	1,13	1 060,38	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava ul. Dobnerova

Objekt:

SO 101 - Oprava komunikace

Soupis:

02 - Objekty chodníků

KSO:

Místo: ul.Dobnerova

14.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD

Uchazeč:

STRABAG a.s.

60838744

CZ60838744

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

1 362 841,36

	Základ daně		Výše daně
DPH základní	1 362 841,36	21,00%	286 196,69
snížená	0,00		0,00

Cena s DPH

v CZK

1 649 038,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Dobnerova

Objekt:

SO 101 - Oprava komunikace

Soupis:

02 - Objekty chodníků

Místo:

ul.Dobnerova

14.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD

ing. Tomáš Tužín,

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Trávník 28, Přerov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 362 841,36

HSV - Práce a dodávky HSV

1 188 382,07

1 - Zemní práce

287 863,44

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

42 715,80

4 - Vodorovné konstrukce

9 530,40

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

194 892,28

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

490 895,91

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

107 572,14

997 - Přesun sutě

54 263,52

998 - Přesun hmot

648,58

PSV - Práce a dodávky PSV

174 459,29

741 - Elektroinstalace - silnoproud

174 459,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Dobnerova
Objekt: SO 101 - Oprava komunikace
Soupis: 02 - Objekty chodníků

Místo: ul.Dobnerova 14.03.2018
Zadavatel: Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov
Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 362 841,36

D HSV Práce a dodávky HSV 1 188 382,07
D 1 Zemní práce 287 863,44

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	326,772	35,07	11 459,89	CS ÚRS 2017 02
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorníčí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přílehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost								
PSC								
VV			"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
VV			533*0,24		127,920			
VV			"rozšíření pod obručníky					
VV			241*0,3*0,24		17,352			
VV			"sanace pod chodníky a sjezdy					
VV			(533+72)*0,3		181,500			
VV			Součet		326,772			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	98,032	1,13	110,78	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost					
	VV		"viz odkopávka					
	VV		326,772*0,3		98,032			
	VV		Součet		98,032			
3	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	173,880	166,49	28 949,28	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.					
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - kabelové chráničky					
	VV		(122+200)*0,6*0,9		173,880			
	VV		Součet		173,880			
4	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	52,164	1,13	58,95	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.					
	VV		"viz hloub rýh					
	VV		173,88*0,3		52,164			
	VV		Součet		52,164			
5	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	161,880	30,05	4 864,49	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedena v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
	VV		"zásyp zpět					
	VV		161,88		161,880			
6	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	627,000	20,33	12 746,91	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláň z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		552+75		627,000			
	VV		Součet		627,000			
7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakéhokoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	161,880	72,49	11 734,68	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objem				
	VV		"viz.výkop rýh				
	VV		173,88		173,880		
	VV		"vytlačená kubatura				
	VV		"podkladní beton pod žlaby				
	VV		-200*0,6*0,1		-12,000		
	VV		Součet		161,880		
8	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	662,532	37,49	24 838,32 CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r.				
	VV		"viz odkopávka + hloubení rýh + zásyp				
	VV		326,772+173,88+161,88		662,532		
	VV		Součet		662,532		
9	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	9 806,124	8,11	79 527,67 CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r				
		PSC					
		VV	"viz vodor.přemístění na skládku				
		VV	(326,772+173,88)*(18-1)		8 511,084		
		VV	"zásyp na meziskládku a zpět				
		VV	161,88*(5-1)*2		1 295,040		
		VV	Součet		9 806,124		
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	592,851	191,57	113 572,47 CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteči nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní				
		PSC					
		VV	"viz odkopávka + hloubení rýh - zásyp				
		VV	(326,772+173,88-161,88)*1,75		592,851		
		VV	Součet		592,851		
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce			42 715,80	
11	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	570,000	74,94	42 715,80 CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání (kromě silničních dílců), u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných							
	PSC						
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ				
	VV		570		570,000		
	D	4	Vodorovné konstrukce			9 530,40	
12	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	120,000	79,42	9 530,40 CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro podklad nebo lože pod dlažby silničních příkopů a kuželů. 2. Ceny nelze použít pro: a) lože rigolů dlážděných, které je započteno v cenách souborů cen 597 . 6- . 1 Rigol dlážděný, 597 17- . 1 Rigol krajinicový s kamennou obrubou a 597 16-1111 Rigol dlážděný z lomového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) související s vodotečí, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 832-1 Hráže a úpravy na tocích - úpravy toků a kanálů. 3. V cenách -7777 Podklad z prohozené zeminy, -7777 Příplatek za dalších 10 mm tloušťky z prohozené zeminy, -7779 Příplatek za sklon přes 1:5 z prohozené zeminy jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) úpravu pláň, která se oceňuje u silnic cenami části A 01, u dálnic cenami části A 02 katalogu 800-1 Zemní práce, c) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, d) svahování, které se oceňuje cenami části A 01 katc							
	PSC						
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - pod kabelovým žlabem				
	VV		200*0,6		120,000		
	VV		Součet		120,000		
	D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch			194 892,28	
13	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	627,000	89,54	56 141,58 CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - Šdb				
	VV		627		627,000		
14	K	564R81300	Sanace podloží z lomového kameniva tl. 300 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	605,000	229,34	138 750,70
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - chodníky				
	VV		533+72		605,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	490 895,91			
15	K	596811223	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2	m2	552,000	199,97	110 383,44 CS ÚRS 2017 02
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . - 9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV	"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV	552				552,000	
16	M	592R56400	dlažba desková betonová 40x40x6 cm přírodní hladká s fazetou	m2	552,000	596,11	329 052,72
	VV	"viz kladení dlažby					
	VV	552				552,000	
17	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	75,000	199,97	14 997,75 CS ÚRS 2017 02
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV	"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV	75				75,000	
18	M	592451200	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	77,250	472,00	36 462,00 CS ÚRS 2017 02
	VV	"viz kladení dlažby					
	VV	75				75,000	
	VV	75*1,03 'Přepočtené koeficientem množství				77,250	
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání	107 572,14			
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	288,000	176,14	50 728,32 CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
		VV	"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ- kolem chodníků					
		VV	288		288,000			
20	M	592174110	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm	kus	288,000	93,00	26 784,00	CS ÚRS 2017 02
		VV	"viz osazení					
		VV	288		288,000			
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	14,400	2 028,35	29 208,24	CS ÚRS 2017 02
		VV	"viz osazení obrubníků					
		VV	288*0,05		14,400			
		VV	Součet		14,400			
22	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	114,000	7,47	851,58	CS ÚRS 2017 02
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.					
		VV	"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - dlažba k použití					
		VV	570*0,2		114,000			
		VV	Součet		114,000			
	D	997	Přesun sutě				54 263,52	
23	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	145,350	155,13	22 548,15	CS ÚRS 2017 02
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
		VV	"vybouraná dlažba na skládku					
		VV	570*0,8*0,255		116,280			
		VV	"vybouraná dlažba pro použití					
		VV	570*0,2*0,255		29,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	VV		Součet		145,350			
24	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 093,040	4,51	9 439,61	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		"vybouraná dlažba na skládku					
	VV		570*0,8*0,255*(18-1)		1 976,760			
	VV		"vybouraná dlažba pro použití					
	VV		570*0,2*0,255*(5-1)		116,280			
	VV		Součet		2 093,040			
25	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	116,280	191,57	22 275,76	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		"vybouraná dlažba na skládku					
	VV		570*0,8*0,255		116,280			
	VV		Součet		116,280			
	D	998	Přesun hmot				648,58	
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	573,964	1,13	648,58	CS ÚRS 2017 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				174 459,29	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				174 459,29	
27	K	741110303	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní D přes 90 do 133 mm	m	122,000	18,59	2 267,98	CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		122		122,000			
28	M	286R1310	Plastová pùlená chránička DN 100 mm	m	122,000	446,18	54 433,96	
	VV		"viz montáž					
	VV		122		122,000			
29	K	741R10401	Montáž betonových žlabů , šířky do 100 mm s víkem	m	200,000	315,43	63 086,00	
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		200		200,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
30	M	592131000	žlab kabelový betonový 100 x 18,5/ 10 x 10 cm	kus	200,000	141,29	28 258,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz montáž					
	VV		200		200,000			
31	M	592131030	deska krycí betonová 50 x 17/ 10 x 3,5 cm	kus	400,000	35,69	14 276,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz montáž					
	VV		200*2		400,000			
	VV		Součet		400,000			
32	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	10,201	1 189,82	12 137,35	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Oprava ul. Dobnerova
Objekt:
SO 101 - Oprava komunikace
Soupis:

03 - Objekty sjezdů k nemovitostem

KSO:
Místo: ul.Dobnerova 14.03.2018
Zadavatel:
Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD
Uchazeč: 60838744
STRABAG a.s. CZ60838744
Projektant:
ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			76 425,72
DPH základní snížená	Základ daně		Výše daně
	76 425,72	21,00%	16 049,40
	0,00		0,00
Cena s DPH		v CZK	92 475,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Dobnerova

Objekt:

SO 101 - Oprava komunikace

Soupis:

03 - Objekty sjezdů k nemovitostem

Místo:

ul.Dobnerova

14.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD

ing. Tomáš Tužín,

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Trávník 28, Přerov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

76 425,72

HSV - Práce a dodávky HSV

76 425,72

1 - Zemní práce	14 947,87
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	7 299,43
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	15 507,37
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	34 943,44
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	879,38
997 - Přesun sutě	2 808,86
998 - Přesun hmot	39,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Dobnerova
Objekt: SO 101 - Oprava komunikace
Soupis:

03 - Objekty sjezdů k nemovitostem

Místo: ul.Dobnerova 14.03.2018
Zadavatel: Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov
Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 76 425,72

D	HSV	Práce a dodávky HSV	76 425,72
D	1	Zemní práce	14 947,87

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	24,180	35,07	847,99	CS ÚRS 2017 02
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorníci s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorech; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přílehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti								
PSC								
VV				"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - sjezdy				
VV				39*0,32				
VV				"sanace				
VV				39*0,3				
VV				Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	7,254	1,13	8,20	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přílehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost					
	VV		"viz odkopávka					
	VV		24,18*0,3		7,254			
	VV		Součet		7,254			
3	K	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	65,500	37,49	2 455,60	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro urovňání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňání pláň z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovňání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
	VV		"viz dlažba					
	VV		39		39,000			
	VV		"předláždění stávajících vjezdů					
	VV		26,5		26,500			
	VV		Součet		65,500			
4	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	24,180	8,11	196,10	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r				
	PSC						
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - sjezdy - viz odkopávka				
	VV		24,18		24,180		
	VV		Součet		24,180		
5	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	411,060	8,11	3 333,70 CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r				
	PSC						
	VV		"viz vodor.přemístění				
	VV		24,18*(18-1)		411,060		
	VV		Součet		411,060		
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	42,315	191,57	8 106,28 CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní				
		PSC					
		VV	"viz vodorovné přemístění do 1km				
		VV	24,18*1,75		42,315		
		VV	Součet		42,315		
		D 11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce			7 299,43	
7	K	113106161	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků s	m2	62,500	93,67	5 854,38 CS ÚRS 2017 02
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání (kromě silničních dílců), u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných				
		VV	"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ				
		VV	36		36,000		
		VV	"předláždění stávajících vjezdů				
		VV	26,5		26,500		
		VV	Součet		62,500		
8	K	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	26,500	54,53	1 445,05 CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady r								
PSC								
VV			"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
VV			"předláždění stávajících vjezdů					
VV			26,5		26,500			
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				15 507,37	
9	K	564R81300	Sanace podloží z lomového kameniva tl. 300 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	39,000	229,34	8 944,26	
VV			"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - sjezdy					
VV			39		39,000			
10	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	39,000	114,32	4 458,48	CS ÚRS 2017 02
VV			"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
VV			"skladba 5 - ŠDb, (frakce 0 - 63)					
VV			39		39,000			
VV			Součet		39,000			
11	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	26,500	79,42	2 104,63	CS ÚRS 2017 02
VV			"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
VV			"předláždění stávajících vjezdů					
VV			26,5		26,500			
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				34 943,44	
12	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	58,900	475,42	28 002,24	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěši. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živичnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1. - 11 Zálivka živичná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
		VV	"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
		VV	"skladba 5 - použita vybouraná kostka					
		VV	39-6,6		32,400			
		VV	"předláždění stávajících vjezdů - použita vybouraná kostka					
		VV	26,5		26,500			
		VV	Součet		58,900			
13	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	6,600	199,97	1 319,80	CS ÚRS 2017 02
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
		VV	"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
		VV	"skladba 5 - sjezdy					
		VV	6,6		6,600			
14	M	592R5180	dlažba zámková betonová slepecká 20x10x8 cm červená	m2	6,798	826,92	5 621,40	
		VV	"viz kladení					
		VV	6,6		6,600			
		VV	6,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,798			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				879,38	
15	K	979071121	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	58,900	14,93	879,38	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.				
		PSC					
		VV	"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - žulové kostky				
		VV	32,4		32,400		
		VV	"předláždění stávajících vjezdů				
		VV	26,5		26,500		
		VV	Součet		58,900		
		D 997	Přesun sutě			2 808,86	
16	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	26,530	26,67	707,56 CS ÚRS 2017 02
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).				
		VV	"vybouraný materiál na skládku				
		VV	3,2*0,320		1,024		
		VV	"podklad - štěrk				
		VV	4,77		4,770		
		VV	Mezisoučet		5,794		
		VV	"vybourané kostky na meziskládku a zpět k použití				
		VV	32,4*0,32*2		20,736		
		VV	Součet		26,530		
17	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	181,442	4,51	818,30 CS ÚRS 2017 02
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).				
		VV	"vybouraný materiál na skládku				
		VV	3,2*0,320*(18-1)		17,408		
		VV	"podklad - štěrk				
		VV	4,77*(18-1)		81,090		
		VV	Mezisoučet		98,498		
		VV	"vybourané kostky na meziskládku a zpět k použití				
		VV	(32,4*0,32*2)*(5-1)		82,944		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		181,442		
18	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	10,368	16,69	173,04 CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.				
	VV		"vybourané kostky zpět k použití				
	VV		32,4*0,32		10,368		
	VV		Součet		10,368		
19	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	5,794	191,57	1 109,96 CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.				
	VV		"vybouraný materiál na skládku				
	VV		3,2*0,320		1,024		
	VV		"podklad - štěrk				
	VV		4,77		4,770		
	VV		Součet		5,794		
D	998		Přesun hmot				39,37
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	34,840	1,13	39,37 CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava ul. Dobnerova

Objekt:

SO 101 - Oprava komunikace

Soupis:

04 - Objekty zeleně a vegetačních úprav

KSO:

Místo: ul.Dobnerova

14.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD

Uchazeč:

STRABAG a.s.

60838744

CZ60838744

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

190 754,24

	Základ daně		Výše daně
DPH základní	190 754,24	21,00%	40 058,39
snížená	0,00		0,00

Cena s DPH

v CZK

230 812,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Dobnerova

Objekt:

SO 101 - Oprava komunikace

Soupis:

04 - Objekty zeleně a vegetačních úprav

Místo:

ul.Dobnerova

14.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD

ing. Tomáš Tužín,

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Trávník 28, Přerov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

190 754,24

HSV - Práce a dodávky HSV

190 754,24

1 - Zemní práce

63 966,63

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

57 548,38

910 - Sadové úpravy - specifikace porostů (ztratné 3%)

69 239,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Dobnerova

Objekt:

SO 101 - Oprava komunikace

Soupis:

04 - Objekty zeleně a vegetačních úprav

Místo:

ul.Dobnerova

14.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD

ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

190 754,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

190 754,24

D 1

Zemní práce

63 966,63

1	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	404,000	15,14	6 116,56	CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		254		254,000			
	VV		"plocha za obrubou					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		404,000			
2	K	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	404,000	8,95	3 615,80	CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		254		254,000			
	VV		"plocha za obrubou					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		404,000			
3	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	304,500	12,17	3 705,77	CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		254-60-39,5		154,500			
	VV		"plocha za obrubou					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		304,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
4	M	005724150	osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková směs exclusive (10 kg)	kg	0,091	105,92	9,64	CS ÚRS 2017 02
	VV		1 kg travního semene na 50 m2 plochy					
	VV		304,5/50		6,090			
	VV		Součet		6,090			
	VV		6,09*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,091			
5	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m2	304,500	12,17	3 705,77	CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		254-60-39,5		154,500			
	VV		"plocha za obrubou					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		304,500			
6	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	404,000	1,46	589,84	CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		254		254,000			
	VV		"plocha za obrubou					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		404,000			
7	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	404,000	2,42	977,68	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz kultivátorování					
	VV		404		404,000			
8	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	404,000	0,23	92,92	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz kultivátorování					
	VV		404		404,000			
9	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	404,000	1,41	569,64	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz kultivátorování					
	VV		404		404,000			
10	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	404,000	2,20	888,80	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz kultivátorování					
	VV		404		404,000			
11	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	304,500	2,25	685,13	CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ					
	VV		254-60-39,5		154,500			
	VV		"plocha za obrubou					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		304,500			
12	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	60,600	30,05	1 821,03	CS ÚRS 2017 02
	VV		"v.č. C.1.2/1-2, C.1.3 , C.1.4 + TZ - viz rozproštění ornice					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	VV		254*0,15		38,100			
	VV		"plocha za obrubou					
	VV		150*0,15		22,500			
	VV		Součet		60,600			
13	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	60,000	37,49	2 249,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		"dovoz ornice					
	VV		60		60,000			
14	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	900,000	8,11	7 299,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz vodor.př. do 1 km					
	VV		(16-1)*60		900,000			
	VV		Součet		900,000			
15	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	105,000	301,33	31 639,65	CS ÚRS 2017 02
	VV		"dovoz ornice					
	VV		60*1,75		105,000			
	VV		Součet		105,000			
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				57 548,38	
16	K	183111313	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	kus	170,000	15,70	2 669,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		Pocet keřů					
	VV	Pocet_Keru	120+50		170,000			
	VV		Plocha záhonu pro keře					
	VV	Plocha_Keru	60+39,50		99,500			
	VV		Jamky pro výsadbu keřů					
	VV	Jamka	0,15*0,15*0,2		0,005			
	VV		Součet		269,505			
	VV		Pocet_Keru		170,000			
17	M	103715000	hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL	m3	0,788	2 486,00	1 958,97	CS ÚRS 2017 02
	VV		Výměna 100% zeminy za substrát, ztratné 3%					
	VV		Jamka*Pocet_Keru*1,03		0,788			
18	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,765	191,57	146,55	CS ÚRS 2017 02
	VV		Uložení přebytečného výkopku na skládce					
	VV		Jamka*Pocet_Keru		0,765			
19	K	18580211R	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	kg	8,500	9,21	78,25	
	VV		Startovací hnojení - na 1 keř 5 tablet po 10 g po obvodu keře o průměru 40-50 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	VV		0,05*Pocet_Keru		8,500			
	VV		Součet		8,500			
20	M	00572411R	Silvamix forte 60	kg	8,755	74,37	651,11	
	VV		dodávka - ztratiné 3%					
	VV		Pocet_keru*0,05*1,03		8,755			
	VV		Součet		8,755			
21	K	184911311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	99,500	11,90	1 184,05	CS ÚRS 2017 02
	VV		Plocha keřů v m2					
	VV		Plocha_Keru		99,500			
22	M	R691-001	Mulčovací fólie 50 g/m2	m2	109,450	16,06	1 757,77	
	VV		Ztratiné 10%					
	VV		Plocha_Keru*1,1		109,450			
23	K	185804514	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	m2	99,500	54,50	5 422,75	CS ÚRS 2017 02
	VV		Mechanické a chemické vyčištění plochy od plevelů					
	VV		Plocha_Keru		99,500			
24	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	99,500	16,56	1 647,72	CS ÚRS 2017 02
	VV		Výška mulčovací vrstvy v průměru 100 mm					
	VV		Plocha_Keru		99,500			
	VV		Součet		99,500			
25	M	103911000	výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	10,249	901,49	9 239,37	CS ÚRS 2017 02
	VV		dodávka - ztratiné 3%					
	VV		Plocha_Keru*0,1*1,03		10,249			
	VV		Součet		10,249			
26	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	170,000	65,44	11 124,80	CS ÚRS 2017 02
	VV		Srovnávací řez po výsadbě (zakrácení výhonů)					
	VV		Pocet_Keru		170,000			
27	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,970	308,76	1 843,30	CS ÚRS 2017 02
	VV		požadavek 60 l vody/m2					
	VV		0,060*Plocha_Keru		5,970			
	VV	Voda	Součet		5,970			
28	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	23,880	9,58	228,77	CS ÚRS 2017 02
	VV		Příplatek za další 4 km					
	VV		Voda*4		23,880			
	VV		Součet		23,880			
29	M	082113200	voda pitná vodné pro smluvní odběratele	m3	5,970	28,17	168,17	CS ÚRS 2017 02
	VV		Voda		5,970			
30	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	114,937	169,03	19 427,80	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 910			Sadové úpravy - specifikace porostů (ztratiné 3%)	69 239,23			
31	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	170,000	31,98	5 436,60
	VV		Pocet_Keru		170,000		CS ÚRS 2017 02
32	M	R026-002	<i>Spiraea Japonica Little Princess</i>	ks	123,600	438,74	54 228,26
	VV		minimální velikost 60 - 80 cm se 3-4 silnými pruty				
	VV		120*1,03		123,600		
	VV		Součet		123,600		
33	M	R026-003	<i>Spiraea Japonica Shirobana</i>	ks	51,500	185,91	9 574,37
	VV		minimální velikost 60 - 80 cm se 3-4 silnými pruty				
	VV		50*1,03		51,500		
	VV		Součet		51,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava ul. Dobnerova

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

ON.1 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: ul.Dobnerova

CC-CZ:

Datum: 14.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

129 244,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 244,84	21,00%	27 141,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

156 386,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Dobnerova

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

ON.1 - Ostatní náklady

Místo:

ul.Dobnerova

Datum:

14.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD

Projektant:

ing. Tomáš Tužín,
Trávník 28, Přerov

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

129 244,84

OST - Ostatní náklady

129 244,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Dobnerova
 Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
 Soupis: **ON.1 - Ostatní náklady**

Místo: ul.Dobnerova Datum: 14.03.2018
 Zadavatel: Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD Projektant: ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov
 Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 129 244,84

D		OST	Ostatní náklady	129 244,84				
1	K	012103001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou	Kč	1,000	22 309,04	22 309,04	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění: , - geodetického vytýčení hlavních bodů stavebních objektů před zahájením stavebních prací,, - vytýčení staveniště,, - vytýčení ochranných pásem,, - vytýčení zajišťovacích bodů stavby,, - vytýčení kontrolních bodů na stávajících objektech pro zajištění pasportizace stávajících konstrukcí,, apod., Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.					
	WV	1			1,000			
	WV	Součet			1,000			
2	K	012203001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby	Kč	1,000	22 309,04	22 309,04	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění: , - dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením,, - výtčovací práce k jednotlivým stavebním objektům,, - zaměření stávajících napojení přílehlých produktovodů/konstrukcí k navrhovaným produktovodům/konstrukcím, , - kontrolních měření prováděných stavebních prací (ověření umístění prováděných konstrukcí dle projektové dokumentace),, - zaměření objemů výkopových prací,, - veškerých měření, které mají charakter kontrolních a upřesňujících činností,, apod., Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.					
	WV	1			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	VV		Součet		1,000				
3	K	012303001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	22 309,04	22 309,04		
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením, , - kontrolního měření změn polohy novostavby v průběhu zkušebního provozu pokud je zkušební provoz součástí SOD,, apod., Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
4	K	013254001	Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)	Kč	1,000	7 436,35	7 436,35		
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF.						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
5	K	013251201	Náklady na pasportizaci stávajících objektů	Kč	1,000	2 230,90	2 230,90		
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění pasportizace nemovitosti a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací formou fotodokumentace nebo videozáznamu., Cílem pasportizace je zachycení existujícího stavu objektů a konstrukcí, případných poruch a poškození, kvantitativní definování šířky trhlin a dalších poruch.						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
6	K	013254101	Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.	Kč	1,000	892,36	892,36		
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
7	K	013284001	Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření.	Kč	1,000	446,18	446,18		
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, KZP = kontrolní a zkušební plán je dokument zpracovaný do podrobnosti kontrolovatelných položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám., ,						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
8	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.	Kč	1,000	7 733,80	7 733,80		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	090001001	Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD a VOP k předání stavby objednateli.	Kč	1,000	447,30	447,30	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	Kč	1,000	7 436,35	7 436,35	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady:, - na sjednání bankovních záruk,, - na sjednání pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností včetně odpovědnosti vyplývající z provádění stavebně-montážní činnosti,, - na vypracování technologických postupů,, - na vypracování oznámení změn a změnových listů,, - spojené s převzetím staveniště,, - spojené s předáním díla , apod.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	091002101	Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 nebo 2500 x 2000 (šxv) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOL včetně jejich nosné konstrukce. Náklady na realizační (dílenskou) dokumentaci a/nebo dokumentaci postupu bouracích prací. Náklady na pr	Kus	2,000	17 847,24	35 694,48	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Náklad zahrnuje cenu za dodávku, montáž, údržbu, demontáž a likvidaci informační tabule. ; Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na vypracování geometrických plánů ve formě a dle požadavků KÚ pro vklad do KN., Geometrické plány budou zpracovány:, - pro nově vybudované objekty a přístavby,, - pro nově vzniklé služebnosti (věcná břemena),, - pro zcelení nebo rozdělení pozemků,, apod., Geometrické plány budou předány objednateli písemně v 6-ti vyhotoveních a jednou elektronicky., ; Poznámka k položce:, Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace. , Náklad na zhotovení dokumentace postupu bouracích prací., Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací (dokumentací pro provádění stavby) musí být před vlastní realizací odsouhlasena autorským dozorem., , ; Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - monitoringu hlukové zátěže při výstavbě včetně vyhodnocení a zřízení případných opravných prostředků při výstavbě,, - monitoringu znečištění ovzduší při výstavbě včetně vyhodnocení a zřízení případných opravných pro:					
	VV		2		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava ul. Dobnerova

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VRN.1 - Vedlejší rozpočto...

KSO:

Místo: ul.Dobnerova

CC-CZ:

Datum: 14.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

58 003,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 003,51	21,00%	12 180,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

70 184,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Dobnerova

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VRN.1 - Vedlejší rozpočto...

Místo:

ul.Dobnerova

Datum:

14.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD

Projektant:

ing. Tomáš Tužín,
Trávník 28, Přerov

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

58 003,51

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

58 003,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Dobnerova

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VRN.1 - Vedlejší rozpočto...

Místo:

ul.Dobnerova

Datum:

14.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, odbor SMK a MHD

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Trávník 28, Přerov

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 003,51

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	58 003,51				
1	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před a v průběhu výstavby.	Kč	1,000	2 230,90	2 230,90	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	030001001	Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizorních komunikací, oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.	Kč	1,000	1 338,54	1 338,54	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	030001002	Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění jezdvých a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.	Kč	1,000	32 125,02	32 125,02	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	039001003	Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených.	Kč	1,000	4 461,81	4 461,81	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	034403001	Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasného dopravního značení, potřebného k zajištění přístupu nebo provozu na staveništi a/nebo v okolí staveniště.	Kč	1,000	14 872,70	14 872,70	
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	VV		Součet		1,000				
6	K	041703002	Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob.	Kč	1,000	2 974,54	2 974,54		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - osazení výstaražných a informačních tabulí/tabulek, - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob, - zabezpečení komunikací pro pohyb osob po staveništi, - zabezpečení přechodů přes výkopy, - a další prvky kolektivní ochrany osob.</i>						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				